IJomaTok
0O 3akKOHY VYKpalHu
"[Ipo 3acamu 3anoblraHHA
i nporupii xopynuii"
Big 7 xBiTHa 2011 poky

N 3206-VI
OEKNAPALIA
Npo ManHo, 4oxoaun, BUTpaTH i 3000B’A3aHHSA (hiIHAHCOBOrO XapakTepy
3a 20 77. pik

Posgin |. 3aranbHi BiAOMOCTi

v Conowoba [Feptenssre)dtinane Bretopbro

(npissuie, iM's, no BaTbkoBi, peecTpaLiiini Homep 0BNIKOBOT KapTKW NNaTHUKa NOAATKIB/CEPis Ta HOMEP nacnopTa rpoMafsHuHa Ykpaiiu — gexnapaxTa)

2. Micue npoxuBaHHs:

(nowToBwit iHAEKE, 0BnacTb, paioH, HaCeNeHu NYHKT, BYNuULS, Homep: BYAWHKY, KOPMyCy, KBApTUPWU AeKnapaHxTa)

3 Mocans: N Dwestiued Cyppt (pesftoro Qresyyidwoto
- B vV
W@/)W@O QM

4, YneHu ciM’T geknapaHTa:

PeecTpauiiHuii Homep obnikosoi kapTku
CTyniHb 38’A3Ky Mpissuwe, iHiWianu, gata HapoaAXeHHs nnaTHuka nogaTkis/ cepis

Ta HOMep nacnopTa rpoMagaHuHa YkpaiHu
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Po3gin ll. BigoMocTi npo noxoau

10.

11,

12.

13.

14.

15.

16.

17,

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YKpaiHi

Mepenik Aoxoais

CyMa opepXaHoro (HapaxoBaHoro) 40Xoay

AeknapaHTa

ynexis cim’i

3aranbHa cyma cyKyrnHoro 4OX0AY, MpVBHI, Y T. Y.:

Shdy S

d46 0

3apofiTHa nnaTa, iHWi BUNNaTu Ta BUHAropoaw, Hapaxosaxi
(BUNNaveHi) geknapaHTy BIANOBIAHO AO YMOB TPYyAOBOro
abo  UMBINbHO-NPaBOBOrO  AOroBOPY  (KpiM  sunnam,

4 #2 6

AO 670

aoxig Bia BUKNagalubkol, HAykoBOI i TBOPYOI AisnbHOCTI,
MEeOWYHOI MpaKkTWKM, IHCTPYKTOPCBbKOT Ta CyAAIBCLbKOT
NpPakTuKm i3 cnopTy

(Ha3Ba 3aknagy, yCTaHoBM TOLLO, B AKWX OAEpKaHO (HapaxosaHo) 3a3HadeHi y Ui no3nLiii AoXoan)

aBTOpCcbka BWHaropofa, IHWI [OXOAWM Big peanisauil
MalHOBWX Npas iHTeNeKTyanbHol BNaCHOCTI

AVBIAEHAW, NPOLEHTK

marepiansHa gonomora

AapyHKW, Npuay, surpaLli

ponomora no 6e3pobiTTio

animeHTy

cnafLuHa

CTpaxosi BUNNaTK, CTPaxosi BIALWKOAYBAHHS, BUKYMHI

| CYMW Ta NeHCIinHi BunnaTu, Wo cnnaveHi AeknapaHTy 3a
[IOrOBOPOM CTPaxyBaHHs, HEAEPXKaBHOro NeHCINHOro
3afesneyeHHs Ta NeHciiHoro Bknagy

A0Xif, Bif BIAYY>KEHHSI PYXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiHa

4OXi4 Bif NPOBaXEHHS NiANPUEMHULIBKOT Ta HE3aneXHOo!
npoteciiHoi AianbHOCTI

A0Xi Bifl BifYY>KEHHS LIIHHUX nanepis Ta KOpnopaTusHMX
npas

Joxia Bia nepefadi B opeHAy (CTpokoBe BonodiHHA Ta/abo
KOPWCTYBaHHSA) MaitHa

HWi BUAW goxogdie (He 3a3HaQeHiy noauyisx 6-19)




21,

22.

B. Opepxari (HapaxoBaHi) 3 gXXepen 3a mexamu YKpaiHu 4eknapaHTom

Poamip aoxoay

Hassa kpaiHu
B iHO3EeMHi BantoTi NepepaxoBaHoro y rpuBHi
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B. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YkpaiHn yneHamu ciM’i geknapaHrta

Hasea kpaihu

Posmip goxogy

B iHO3EMHI BanoTi

nepepaxosaHoro y I'PV!BHi
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Po3zgin lll. BigomocTi npo HepyxoMe MauHo

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaiitHo, wo nepebyBae y BNaCcHOCTI, B OPEHAi YW Ha iHLLOMY npasi KOPUCTYBAHHA AeKapaHTa,
Ta BUTPaTV AeknapaHTa Ha npuabaHHsa Takoro MaiHa abo Ha KopUCTyBaHHSA HUM

3aransHa nnowa

Cyma BuTtpar (rpH) Ha

Mepenik o6’ekTiB MicuesHaxopxeHHs ob'exkTa (kpaiHa, agpeca) OpEHAY YU
npuabaHHs
(k8. M) . Ha iHLWe npaso
y BNacHicTb
KOPWCTYBaHHSA
=

3emMenbHi ginsHku

utnosi ByAnHKK

3/¥ 10103
KeapTupied/3 $.cy o5

- CapoBuit (gauxuin)

ByanHoK

lapaxi

. IHWe Hepyxome
- MaiHo
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wo nepebysae y BNacCHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHLLOMY Npasi KOPUCTYBaHHS

YneHiB CiM'T geknapaHTa

MNepenik o6'exTiB

MicuesHaxoaxeHHs o6’ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (ks. M)

3eMenbHi AinaHku

Hutnosi OyauHkn

Keaptupu

Cagoswit (QaqHui)
ByanHok

[apaxi

[HLWe Hepyxome
MainHo




6

Poszgin IV. BigoMocTi npo TpaHCNopTHI 3acobwu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcrnopTHi 3acobu, Lo nepebysaloTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI Y Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeKnapaHTa Ha ix npuadaHHsa (KopucTyBaHHs)

Mepenik

TPaHCnopTHUX 3acobis

Mapka/mopenb
(o@'em unniHApiB ABUrYHa, KyB. CM, NOTYXHICTb

ABUryHa, KBT, noBXuHa, cM)

Pik Bunycky

Cyma suTpar (rpH) Ha

OpeHAy uu
npuabaHHs
' Ha iHwWwe npaso
y BnacHicTs
KOPUCTYBaHHS

ABTOMOOINI
Nerkosi

AsTOMODini
BaHTaXHi
(cneuianbHi)

BoaHi 3acobu

MoeiTpsHi cyaHa

|HLWI 3acobu




40.

41.

42,

43

B. TparncnopTHi 3acobw, wo nepebyBatoTb y BNACHOCTI, B OPEHAi YW Ha iHLLOMY npasi

KOPUCTYBaHHSA YneHriB ciM'i AeknapanTta

Mepenik TpaHCNOpPTHUX 3acobis

Mapka/mogens
(o©’em uuniHapie AsuryHa, kyb. cm,

NOTYXKHICTb ABUrYHa, KBT, 4OBXMHA, CM)

Pik Bunycky

ABTOMODIinNi nerkosi

aprR [HONDA oderts

A0OL

PeCOLD  A3EY yd. Cots

—_—

ABTOMODINi BaHTaxHi
(cneuianbHi)

BozaHi 3acotu

MNosiTpsHi cynHa

|HWi 3acobun

A0

o L
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Po3gin V. BigomocTi npo Bkiiaau y 6aHkax, WiHHi nanepwu Ta iHWi akTUBK

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bxnaaw y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHWwi aktuey, wo nepedyBatoTb y BMACHOCTI
JeknapaHTa, Ta BUTpaTy AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takux akTueis (rpH)

MNepenik

Ycboro

y TOMY 4ncni 3a KOpAOHOM

Cyma kowwTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHWux
diHaHcoBKX ycTaHoBax, Y T. Y.

BKITaAEHUX Y 3BITHOMY poLyi

HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis, Y T. Y.

npuadaHux y 3BiTHOMY podi

Poamip BHECKIB 4O CTaTYTHOro (CknageHoro)
KaniTany ToBapucTea, NianpuveMcTBa,
opraHisauii, y T. 4.

BHECEHWX Y 3BITHOMY PO

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHIi nanepw Ta iHwWi aktuew, wo nepebysatoTb y BNACHOCTI
yneHiB cimM'i geknapaHTa (rpH)

Mepenik

Ycboro

y TOMY unCni 32 KOPAOHOM

CyMa KoLTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHWuX
hiHaHcoBMX ycTaHoBax

HomiHanbHa BapTicTb LiHHWX nanepis

Po3mip BHeCKiB 4O CTATyTHOro (CkNageHoro)
KaniTany ToBapucTtaea, nianpuemcTaa,
opraHizauil

2 P
oy
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Po3gin VI. BigomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’si3aHHA

A. ®iHaHcosi 30008’'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLi oro BuTpaTh (rpH)

Mepenik iHaHcoBKX 30608'A3aHb Yeboro Y TOMY YuChi 32 KOpAOHOM

54.  [obpoBinbHe CTpaxyBaHHS

55. HepepxaBHe neHcinHe 3abe3neyeHHs

56. YTpumaHHs 3asHadeHoro y posginax lll-V maiitHa

57. TloraleHHss OCHOBHOI CyMU MO3WKN (KPeauTy) —

58. ' loralleHHs CyMW NPOUEHTIB 3a NO3UKOK
(kpeguTom)

59. IHWIi He 3a3HaveHi y posginax IlI-V sutpatu —

B. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHA YneHiB cim’T geknapaHTa (rpH)

Mepenik dinarcosux 30608'a3aHb Ycworo Y TOMY YuUCrli 32 KOPAOHOM

60. | [JoBposinsHe cTpaxyBaHHsA

61.  HenepxasHe neHcitHe 3abe3neyeHHs —

62. . YTpWMMaHHsa 3a3HaveHoro y posginax -V maiHa

63. | [loralleHHs OCHOBHOT CyMW NO3NKK (KpeauTy) ===

64, TlloralwleHHs Cymun NPOLEHTIB 3@ NO3NKOH
(kpeguTom)

3acBiguyro NpaBynbHICTL 3a3HadYeHnx y Ui [leknapadii sBigomocTen

Wﬁk@é L AO MQ(/?POLQ_ 20 75 p.

MpumiTka. 1. [leknapalis 3anoBHIOETLCS | N0AaeTbCA ocobamu, 3a3HadYeHUMmU Yy NyHKTI 1 i
nianyHKTI "a" NyHKTY 2 YacTuHW neploi cTaTTi 4, Ta ocobamu, 3asHaqeHMn B ab3aLli nepLiomy
YacTuHu nepuoi ctatTi 11 3akoHy YkpaiHu "lMpo 3acagn 3anobiraHHs i npotugii kopynuii”. Mpw
Lbomy ocobamu, 3aszHadeHumu B ab3aui nepwomMy YacTuHW nepluoi ctaTti 11 yporo 3akoHy,
BIOMOCTI LLOAO BUTPAT (BKNaAiB/BHECKIB) y AeknapaLlil He 3a3Ha4YarThCs.

2. [lexnapaHT 3anoBHIOE Aeknapawito BNaCHOPYYHO YOPHUMbHOK abo KyNbKOBOK PYYKOH
CUHbOro abo YOPHOrO KOMbOPY TakmMm 4YWHOM, Lo 3abesnedye BiflbHE YWUTaAHHS BHECEHMWX
BiJOMOCTEWN.




